
ZARZĄDZENIE   Nr 14 .2005 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  10 marca  2005 r. 

 
w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego  
Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 
 
Na podstawie art. 33, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(  t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, stanowiącym załącznik Nr 
1 do  zarządzenia Nr 52 Burmistrza Tłuszcza z dnia 15 września 2004 r. wprowadza się 
zmiany, załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

  

W strukturze organizacyjnej  Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wprowadza się zmiany, 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


